EDITAL PARA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

 PROCESSO SELETIVO Nº 002/2020

RETIFICAÇÃO Nº 001

Roberto Molin de Almeida, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, nos
termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal. TORNA
PÚBLICO A RETIFICAÇÃO 001/2020, ao Edital de Processo Seletivo nº 002/2020, para
seleção de estagiários, conforme segue:

ONDE SE LÊ:

1.1.   As inscrições serão realizadas exclusivamente na Secretaria Executiva da

Prefeitura de Prefeitura Municipal de Ponte Alta do Norte- SC, no período de 11 de
Março de 2020 a 20 de Março de 2020, das 09h:00min ás 12h:00min.

LEIA-SE:

1.1 As inscrições serão realizadas exclusivamente na Secretaria Executiva da Prefeitura

de Prefeitura Municipal de Ponte Alta do Norte- SC, no período de 11 de Maio de
2020 a 20 de Maio de 2020, das 09h:00min ás 12h:00min.

Os demais itens seguem inalterados.

Ponte Alta do Norte, 06 de Maio de 2020

ROBERTO MOLIN DE ALMEIDA
PREFEITO MUNICIPAL